（様式２）
[bookmark: _Hlk132988024]下水道を入口とした環境学習推進業務委託
プロポーザル参加申込書

令和７年(2025年)　月　日

（宛先）
滋賀県知事　三日月　大造　様

所在地：
商号または名称：

（担当者）所属：
氏名：
ＴＥＬ：

下水道を入口とした環境学習推進業務委託に係る公募型プロポーザルについて、
参加を申し込みます。
なお、滋賀県が公募型プロポーザル公告（下水道を入口とした環境学習推進業務）に示された参加資格については、すべて満たしており、連絡調整者および提出に係る該当資料は下記のとおりです。

記
１　連絡調整者
所属
役職名　　　　　　　　　　　　　氏名
ＴＥＬ                   　     ＦＡＸ
E-mail

２　社会政策推進関係資料
提出される場合は、(　)内に○を記載ください。
　　（　　）　「滋賀県ワーク・ライフ・バランス推進企業」の登録
　　（　　）　次世代育成支援対策推進法に基づく基準適合一般事業主の認定
（　　）　高年齢者就業確保措置について、労使協定の締結または就業規則の届出
（　　）　法定雇用率の達成(障害者の雇用に関する状況の報告義務がある事業者)
（　　）　障害者の雇用（障害者の雇用に関する状況の報告義務がない事業者）
（　　）　「しが障害者施設応援企業」の認定
（　　）　障害者の雇用の促進等に関する法律に基づく基準適合事業主の認定
（　　）　	「滋賀県女性活躍推進企業」の認証
（　　）　環境マネジメントシステムの認証・登録

※締切 ５月２日（金）16時（必着）